
1 

 

Halvårsberättelse 2011 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Halvårsberättelse för räkenskapsperioden 

2011-01-01 – 2011-06-30 

 
Verkställande direktören med bemyndigande från styrelsen för Tanglin Asset Management AB 

får härmed avge halvårsberättelse för räkenskapsåret 2011 för specialfonden Tangent. 
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Med fondbolaget avses Tanglin Asset Management AB 

Med Fonden eller Tangent avses specialfonden Tangent 
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Verksamheten 
 

Det första halvåret var positivt för Tangent i flera bemärkelser. Fonden lyckades överträffa sitt 

jämförelseindex, fondvolymen ökade och Tangent behöll såväl fem stjärnor i Morningstar som 

tilldelades Thomson Reuters pris” Lipper Fund Awards 2010” i kategorin bästa nordiska aktiefond. 

Verksamhetsmässigt inleddes året med hög volatilitet och flera månader uppvisade stora kursrörelser på 

indexnivå även om de slutade med rörelser i storleksklassen ett par procent upp eller ned. Det första 

kvartalet var det bästa för Tangent efter att fondens största innehav presenterat övertygande 

kvartalsrapporter samtidigt som börsen i övrigt var svag. Det andra kvartalet pressades Tangent av den 

svagare utvecklingen för mindre bolag och upplevde en handfull bolagsspecifika missräkningar.  

Makrostatistiken blev gradvis sämre under årets sex första månader. Under årets inledning var 

konjunkturoron närvarande, men samtidigt signalerade flera förtroendeindikatorer att tillväxten skulle 

kunna hållas uppe under ytterligare några kvartal. Februari och mars uppvisade hyggliga makrosiffror 

och försvagningen var därefter tydlig i maj och juni.  Skuldsättningsproblemen i de sydeuropeiska 

ekonomierna har åter accentuerat ett drygt år efter sin publika uppkomst. Det är framförallt Grekland 

som varit i centrum och kulmen nåddes i juni då det grekiska parlamentet fick igenom ett större 

sparpaket och därigenom säkerställde lån. Kreditutvärderingsinstituten var under årets inledning aktiva 

med att sänka kreditbetyg och kreditutsikter, där sänkningen av USAs utsikter från stabila till negativa 

gavs uppmärksamhet. Oron efter naturkatastroferna i Japan under mars månad och den 

bekymmersamma händelseutvecklingen i Nordafrika under april vara andra oroshärdar för 

aktiemarknaden.  

Fonden Tangent uppvisade under det första halvåret en uppgång på 2,64 procent efter 

förvaltningsavgift. OMXSPI, tillika fondens jämförelseindex kunde summera en nedgång på -4,32 

procent för årets första sex månader. Bakgrunden till Tangents framgång i förvaltningen under årets 

inledning beror på en stark aktieutveckling för fondens långsiktiga grundinnehav under det första 

kvartalet.  

Målsättningen för förvaltningen i fonden Tangent är att över tiden skapa en avkastning som överstiger 

jämförelseindex. Fondens jämförelseindex är OMXSPI. Under det första halvåret lyckades Tangent 

överprestera med 6,96 procent mot jämförelseindexet.  Sedan fondstarten 2007-08-31 har Tangent 

utvecklats 88,70 procent starkare än jämförelseindex.  

Risknivån i Tangent förväntas över tiden ligga över den generella risken på Stockholmsbörsen. På 

grund av möjligheterna att justera marknadsexponeringen kan risknivån dock variera mycket under ett 

enskilt år. Korrelationen till Stockholmsbörsen är hög och fonden ska ses som ett alternativ till 

traditionella långfonder och diskretionär förvaltning. Tangents standardavvikelse uppgick till 19 procent 

under perioden, vilket kan jämföras med en standardavvikelse på 16 procent för börsen som helhet 

(OMXSPI) under samma period. Korrelationen till Stockholmsbörsen uppgick till 76 procent.  

I normalfallet har fonden full exponering mot aktiemarknaden, men det finns utrymme att reglera 

exponeringen mot aktier till viss över- respektive underexponering. Över- respektive underexponering 

kan uppgå till +/- 30 procent av fondens storlek, innebärande att fonden kan vara exponerad till 130 

procent mot börsen respektive en exponering uppgående till 70 procent mot börsen. Den genomsnittliga 

exponeringen uppgick till 118 procent under det första halvåret. 

 

Fondens utveckling  

Tangent noterade en relativt stark januarimånad, detta främst beroende på en stark utveckling för en 

handfull grundinnehav som avslutade 2010 på med en svag utveckling. Bland de bolagsspecifika 

framgångarna märktes Biogaia, Proact och Semcon. Detta var extra glädjande då fonden haft stort 

tålamod med just dessa aktier. Året inleddes svagt för börsens mest omsatta bolag vilket framförallt 

hade sin grund i att omvärldsoro och en stark avslutning på 2010 medgav viss fallhöjd för de cykliska 

aktierna. Rörelserna kring rapporterna var överlag stora. Februari var även det en orolig börsmånad för 
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Stockholmsbörsen men där fondens tre största innehav (Biogaia, Proact och New Wave) presenterade 

starka rapporter och lyckades hålla Tangent över nollstrecket.  Under februari och mars började fonden 

köpa aktier i börsens IT-konsulter. Detta var aktier som tidigare varit svåra att hitta några goda volymer 

i, men som utifrån oron efter bland annat naturkatastroferna i Japan blev tillgängliga. Dessa aktier 

utvecklades klart starkare än börsen under mars och bidrog till en mycket stark månad för Tangent. 

Under normala omständigheter brukar de mindre bolagen drabbas värre än börsen vid omvärldsoro, men 

mars månad utgjorde ett undantag där index för små- och medelstora bolag klarade sig bättre än sina 

större kollegor. När kvartalet summerades visade Tangent en uppgång med 10,79 procent. 

Stockholmsbörsen nådde samtidigt en nedgång på -1,47 procent för kvartalet.  

Det andra kvartalet fortsatte att vara oroligt med tidvis stora kursrörelser i enskilda aktier. April inleddes 

med en nedgång som i mitten av månaden vändes till positiva siffror. Verkstadssektorn var starkt 

bidragande till återhämtningen efter gedigna kvartalsrapporter. Detsamma gällde Ericsson som 

överraskade med ett mycket starkt kvartalsresultat. Tangent gynnades åter av att IT-konsulterna 

utvecklades starkt efter robusta resultat. Detta uppvägde för bolagsspecifika bakslag i Active Biotech 

och Net Entertainment och medförde att Tangent uppvisade en något större uppgång än börsen som 

helhet under månaden.  Maj var en besvärlig börsmånad. Svag amerikansk konjunkturstatistik bidrog till 

oro för konjunkturkänsliga bolag och stora indexförändringar medförde kraftiga kursrörelser för vissa 

enskilda aktier. Börsen var volatil under månaden och när de större bolagen återhämtade sig mot slutet 

av månaden mäktade de mindre bolagen inte med att följa uppgången. I den positiva vågskålen under 

maj återfanns uppköpet av Nischayah och på den negativa sidan märktes bland annat Raysearch. 

Tangent tappade närmare 3 procent mot jämförelseindex under maj.  Volatiliteten höll i sig under juni i 

spåren av amerikansk konjunkturoro och sydeuropeisk skuldkris. Den svenska banksektorn bidrog till 

att tynga index under månaden, liksom de små- och medelstora bolagen som noterade en svag månad. 

Som mest var småbolagsindex nere på tydliga tvåsiffriga nedgångar. Tangent slutade juni drygt 5 

procent lägre, vilket var närmare två procent sämre övriga Stockholmsbörsen. Tangent slutade 

tremånadersperioden med en nedgång på -7,36 procent. OMXSPI backade samtidigt med -2,89 procent 

under kvartalet.  

 

Fondens placeringar 

Det första halvåret har utvecklingen varit blandad. Efter ett starkt första kvartal gjorde fonden stora 

förändringar bland de största innehaven, där bland annat Tradedoubler och Pricer är nya innehav.  

Fondens fem största innehav vid halvårsskiftet var Proact, New Wave, Addnode, Tradedoubler och 

Pricer.  

Datalagringsföretaget Proact är i en intressant fas av sin utveckling. Bolaget har framgångsrik byggt upp 

en stark position på de nordiska marknaderna och har under det senaste året riktat sin expansion mot 

övriga Europa. Efter förvärv av medelstora europeiska verksamheter, som har skett till attraktiva 

multiplar, har Proact initierat effektiviseringar och utsikterna är goda till hög vinsttillväxt de närmaste 

åren. Proact har ingen tillväxtvärdering, detta trots att vinsttillväxten har varit hög samtidigt som bolaget 

verkar inom datalagring, vilket är en nisch av IT-marknaden som växer kraftigt.   

Profilklädesföretaget New Wave har uppvisat en turn-around i sin verksamhet och har ambitionen att 

åter kunna uppvisa god tillväxt. Den amerikanska verksamheten uppvisar klara förbättringar, 

lagernivåerna är under kontroll igen, skuldsättningen är hanterbar och riskerna för bolaget finns 

framförallt i makromiljön. Aktien har något oförskyllt dämpats av de problem som 

detaljhandelsföretagen uppvisar och värderingen är på nivåer som indikerar att det inte finns några 

tillväxtförväntningar inför framtiden.  

Konsult- och programvarubolaget Addnode tillhör de bolag som visat upp starka förbättringar först sent 

in i konjunkturåterhämtningen. Rapporten för det fjärde kvartalet var mycket stark och bolaget kan 

framöver väntas uppvisa starka kassaflöden i takt med att integreringen av tidigare förvärv fortlöper.  

Med en stor nettokassa, en bolagsledning med höga ambitioner och en tilltalande värdering upplevs 

aktien som intressant.   
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Annonsförmedlingsföretaget Tradedoubler, som sysslar med prestationsbaserad marknadsföring via 

internet, har förutsättningar för att uppvisa såväl tillväxt som god lönsamhet. Historiskt har bolaget haft 

svårt att leverera siffror som har nått upp till marknadens förväntningar. Bedömningarna är nu på klart 

rimligare nivåer inför framtiden.  Den ökade andelen detaljhandel via nätet är en stark drivkraft för 

Tradedoubler, liksom framgångar med att attrahera återförsäljare så kallade Affiliates. Med en stark 

marknadsposition, en imponerande kundlista, stor nettokassa och flera anledningar för någon aktör att 

vara intresserade av en strukturaffär med bolaget upplever vi Tradedoubler som spännande vid dagens 

kursnivåer.  

Pricer, som är verksamma inom prismärkning i detaljhandeln, har under andra halvan av 2010 och 

inledningen på 2011 visat att produkten är konkurrenskraftig via ett antal prestigefyllda avtal med större 

europeiska detaljhandelskedjor.  Även om försäljningsorganisationen kommer att behöva stärkas så bör 

verksamheten kunna uppvisa god skalbarhet framöver. Om bolaget kan uppvisa tvåsiffrig 

försäljningstillväxt de närmaste åren, vilket vi räknar med, är aktien attraktivt värderad.  

 

Framtidsutsikter 

Fonden har under det första halvåret gjort ganska stora förändringar bland innehaven. Anledningen till 

detta är att fjolårets uppgång och den starka inledningen på året har medfört att en handfull långsiktiga 

innehav värderas med höga förväntningar. I skrivande stund finns det många aktier som värderas med 

potential upp till 30-procentiga kursuppgångar det närmaste året, baserat på långsiktiga förutsättningar.  

Antalet bolag som vi är väl insatta i och som bedöms stå inför verkliga omvärderingar har dock minskat, 

vilket är naturligt efter en uppgångsfas på börsen. Ambitionen är att investera i bolag med skalbara 

affärsmodeller som förväntas uppvisa stark vinsttillväxt. Det har visat sig gång efter annan att 

marknaden kan behandla bolag med goda framtidsutsikter mycket styvmoderligt när dessa genomgår 

större investeringsfaser. Inom det närmaste halvåret finns det flera exempel på bolag som slutför 

investeringar, vilket lovar väl inför framtiden. En starkare makroutveckling eller en allmän kursnedgång 

på börsen skulle också kunna skapa möjligheter att hitta ytterligare intressanta bolag inför 

fortsättningen.      

 

Stockholm den 28 juli 2011 

 

 

Daniel Lindkvist 

Förvaltare  

Specialfonden Tangent 
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Tangent sedan start 

 

Nyckeltal sedan start 

 

Avkastning (i procent) TANGENT OMXSPI OMXSBGI CARNEGIE 

Small Cap 

2007 (from. september) -4,4 -10,6 -11,0 -10,5 

2008 -42,2 -42,1 -38,1 -46,5 

2009  134,3 47,5 48,7 63,9 

2010 34,5 23,3 26,1 27,3 

2011 (tom. juni) 2,6 -4,3 -0,3 -6,7 

     

Avkastningsanalys (i procent)         

Avkastning sedan start (september 2007) 78,7 -10,0 2,6 -6,8 

Bästa månaden 35,6 21,5 20,6 23,0 

Sämsta månaden -21,7 -18,4 -17,9 -17,5 

Genomsnittlig månadsavkastning sedan start 1,7 0,0 0,3 0,1 

Största ackumulerade värdefall sedan start  -46,9 -51,0 -48,8 -53,7 

Längsta period av nollavkastning i månader 21 46 39 42 

Nyckeltal         

Standardavvikelse i % 27,6 26,,2 28,3 23,8 

Tangents korrelation med respektive 

jämförelseindex 

- 0,83 0,80 0,91 
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Förvaltningsberättelse 
 

Fondens utveckling 
 

Under första halvåret 2011 steg fonden Tangents andelsvärde med 2,6 procent efter förvaltningsavgifter. 

Under samma period utvecklades OMXSPI negativt med -4,3 procent. 

 

Fondens standardavvikelse uppgår sedan fondstart till 33 procent, vilket medför att risknivån är något 

högre än fondens för jämförelseindex, OMXSPI (22,4), men samtidigt lägre än det utdelningsjusterade 

indexet OMXSBGI (20,6).   

 

Fondförmögenhet 
 

Fonden startade sin förvaltning per 1 september, 2007 med ett kapital på 63 100 Tkr. Vid ingången av 

2011 var volymen 312 936 Tkr. Förvaltningsvolymen uppgick vid halvårsskiftet till 480 937 Tkr. 

Förändringen i kapital under året består av -704 Tkr Mkr i avkastning och 168 705 Tkr i nettoköp av 

fondandelar. Antal investerare uppgick till 121 vid halvårsskiftet.   

 

Förvaltningskostnader 

 
Tangent erlägger ersättning för förvaltningen till fondbolaget Tanglin Asset Management AB. 

Ersättningen erlägges månadsvis i efterskott och utgörs av ett fast förvaltningsarvode om 2 procent per 

år. 

Det fasta arvodet för året t.o.m. juni 2011 uppgick till 4 066 Tkr. 

 

Aktiviteter 
 

Under året har Tangent omsatt aktier för 2 409,9 Mkr. Fonden har även använt derivat i aktiemarknad 

såsom OMX-terminer i  mycket ringa omfattning för minska den långa aktieexponeringen i 

förvaltningen. Portföljen har omsatts drygt 6 gånger under första halvåret 2011.   

 

Transaktionsrelaterade kostnader 
 

Under året har Tangent betalat 5 269 Tkr i kostnader i form av clearing, exekvering och courtage samt 

19 Tkr till förvaringsinstitutet. 

 

Utdelning  

Ingen utdelning har lämnats till andelsägarna under 2011. 

 
 

Stockholm den 15 augusti 2011 

 

Ante Nilsson, Verkställande direktör 

Tanglin Asset Management AB 
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Förändring av fondförmögenheten 
(Tkr) 2010-12-31 

2011-06-30 

2009-12-31 

2010-12-31 

2008-12-31 

2009-12-31 

2007-12-31 

2008-12-31 

2007-09-01 

2007-12-31 

Fondförmögenhet vid årets början 312 936 158 455 30 710 63 988 0 

Andelsutgivning 226 360 278 722 109 894 12 660 85 635 

Återinvesterad utdelning andelsägare 0 0 537 0 0 

Andelsinlösen -57 655 -188 643 -34 498 -20 860 -18 459 

Utdelning andelsägare  0 0 -569 0 0 

Resultat enligt resultaträkning -704 64 402 52 381 -25 078 -3 188 

Fondförmögenhet vid årets slut 480 937 312 936 158 455 30 710 63 988 

Andelsvärde 1 765,19 1 719,84 1 278,88 552,64 956,23 

Antal utestående andelar 272 455 181 956 123 902 55 570 66 917 
Samtliga uppgifter efter förvaltningsarvode  

 
Andelsägares kostnader  
Belopp i kronor  % av investerat belopp 

Investering per 2010-12-31 10 000  

Värdeökning före kostnader 2011 545 5,45% 

-Kostnad fast arvode -107 -1,07% 

-Övriga transaktionsrelaterade externa kostnader -174 -1,74% 

Avkastning efter kostnader  264 2,64%  

Utgående marknadsvärde 2011-06-30 10 264  

 

Nyckeltal kostnader under året (i procent)  

Avgifter till fondbolag 1,00% 

Transaktionskostnader 1,32% 

Totala kostnader % 2,33% 

Totala kostnader kr 9 442 Tkr 
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FONDFÖRMÖGENHET PER 2011-06-30 
 

Noterade aktier och 

aktierelaterade instrument 

 

Börs Valuta Kurs 

köpt/sålt 

Antal Marknads-

värde i Tkr 

% av 

fondvärde 

       

Active Biotech AB OMX SEK 83,75 307 905 25 787 5,4% 

Addnode AB OMX SEK 35,70 1 066 667 38 080 7,9% 

Bio Invent International OMX SEK 22,81 1 063 885 23 193 4,8% 

Connecta AB OMX SEK 30,10 148 692  11 747 2,4% 

Corem Property Group AB OMX SEK           79,00 1 254 717 30 741 6,4% 

Cybercom Group AB OMX SEK 15,90 710 828 11 302  2,3% 

DGC One AB OMX SEK 60,00 121 974 7 318 1,5% 

Fastighets AB Balder                           OMX SEK           32,10 113 597 3 646 0,8% 

Finnveden Bulten AB                   OMX SEK          47,80 241 061 11 523 2,4% 

Global Health Partner AB OMX SEK 12,90 2 033 022 26 226 5,5% 

Heba Fastighets AB  OMX SEK          64,00 226 579 14 501  3,0% 

Haldex Inlösenaktie OMX SEK           30,00 27 621  829 0,2% 

Husqvarna AB OMX SEK 41,70 300 000 12 510  2,6% 

Lindab International AB  OMX SEK 69,20 374 155 25 891 5,4% 

Micro Systemation NGM SEK 20,50 724 095 14 844 3,1% 

Net Entertainment NE AB OMX SEK 60,50 361 645 21 879  4,5% 

New Wave Group OMX SEK 45,20 891 233 40 284  8,4% 

Proact IT Group AB OMX SEK 132,00 377 606 49 844 10,4% 

Pricer AB OMX SEK 11,70 2 609 318 30 529 6,3% 

RaySearch Laboratories AB OMX SEK 24,00 745 043 17 881 3,7% 

Sagax AB OMX SEK 200,00 9 138 1 828  0,4% 

SCA AB OMX SEK 88,85 150 000 13 327 2,7% 

Semcon AB OMX SEK 43,20 165 145 7 134 1,5% 

Sigma AB OMX SEK 7,35 3 197 487 23 502 4,9% 

Swedol AB OMX SEK 34,00 790 722 26 885 5,6% 

Trade Doubler AB OMX SEK           40,80 915 116 37 337  7,8% 

Trelleborg B OMX SEK         71,05 147 462 10 477  2,2% 

 

 

SUMMA FINANSIELLA 

INSTRUMENT, NETTO 

 

 

   

 

539 045  

 

 

112,1% 

       
LIKVIDA MEDEL     44 519 9,3% 

       

ÖVRIGA TILLGÅNGAR 

OCH SKULDER, NETTO 

 
   

-102 627 -21,4% 

                          

TOTAL 

FONDFÖRMÖGENHET 

    480 937 100,0% 
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RESULTATRÄKNING 

Belopp i Tkr Not 

  2011-01-01 – 

2011-06-30  

2010-01-01 – 

2010-06-30  

    

Intäkter och värdeförändringar    

    

Värdeförändring på     

      Aktierelaterade instrument 1 -6 251 3 180 

Erhållen aktieutdelning  10 706 3 675 

Ränteintäkter  4 6 

Valutavinster 2 71 442 

Summa intäkter och värdeförändringar  4 530 7 303 

    

Kostnader    

    

Förvaltningskostnader    

     Ersättning till fondbolaget  -4 066 -2 763 

     Ersättning till förvaringsinstitut  -101 -46 

Räntekostnader  -977 -243 

Övriga kostnader 3 -90 -22 

Summa kostnader  -5 234 -3 074 

     

ÅRETS RESULTAT  -704 4 229 

    

Not 1    

Specifikation av värdeförändring aktierelaterade 

instrument    

    

          Realisationsvinster  71 540 57 028 

          Realisationsförluster  -63 923 -31 460 

          Orealiserat resultat                          -13 868                         -22 388 

          Summa aktierelaterade instrument  -6 251 3 180 

    

    

Summa värdeförändringar   -6 251 3 180 

    

Not 2    

     Specifikation av valutavinster    

    

          Realisationsvinster  2 065 2 358 

          Realisationsförluster  -1 994 -1 916 

          Summa valutavinster  71                               442 

    

Not 3    
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     Specifikation av övriga kostnader    

    

          Betald utdelning, inlånade aktier  - - 

          Övrigt  -90 -22 

          Summa övriga kostnader  -90 -22 

    

 

BALANSRÄKNING 
Belopp i Tkr Not 2011-06-30 2010-06-30 

    

TILLGÅNGAR    

    

Finansiella instrument med positivt marknadsvärde  539 045 352 123 

Bank och övriga likvida medel  44 519 7 164 

Övriga kortfristiga fordringar    3 3 780 

     

Summa tillgångar  583 567 363 067 

    

    

SKULDER    

    

Finansiella instrument med negativt marknadsvärde                         -                       -  

Övriga kortfristiga skulder 4 102 630 51 524 

     

Summa skulder      102 630     51 524 

     

TOTAL FONDFÖRMÖGENHET  480 937 311 543 

 

 

    

POSTER INOM LINJEN    

Ställda säkerheter    

     Finansiella instrument                      0                    0 

          varav återköpsavtal                        0                       0 

     i % av fondförmögenheten                (0,00%)               (0,00%) 

     Bankmedel                        0                      0 

     i % av fondförmögenheten                  (0,0%)                 (0,0%) 

 

    

Not 4    

     Övriga kortfristiga skulder    

    

          Kortfristig skuld kreditinstitut  82 450 35 780 

          Upplupna räntor  - - 

          Övrigt   20 180 15 744 

          Summa övriga kortfristiga skulder  102 630 51 524 
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Tangent - fondfakta 

 

Fond:  Tangent Aktiefond, en specialfond under Finansinspektionens tillstånd, 

fondstart 2007-08-31 

 

Förvaltningsinriktning: Aktiefond, koncentrerad till färre antal aktier än en traditionell 

investeringsfond, investerar främst i tillväxtbolag.   

 

Förvaltare:  Daniel Lindkvist 

 

Förvaltningsmål 
 

Avkastning:  Överavkastning mot fondens jämförelseindex 

 

Risk:  Risknivån förväntas ligga över den generella risken på Stockholmsbörsen. 

På grund av möjligheterna att justera marknadsexponeringen kan 

risknivån dock variera mycket under ett enskilt år.   

 

Korrelation:   Hög korrelation med de nordiska aktiemarknaderna 

 

Avgiftsstruktur 
 

Fast arvode:    2 procent per år. Debiteras månadsvis. 

 

Köp/ 

försäljning av andelar:  Vid månadsskiften.    

  

Fondbolag 
 

Tanglin Asset Management AB. 

Ett fondbolag under Finansinspektionens tillsyn, institutnummer 58158 

 

Besöksadress:   Sveavägen 38, 7tr 

Postadress:   Tunnelgatan 5, 111 37   Stockholm 

Tel    +46 8 545 28 550 

Fax   +46 8 611 8310  

E-post  info@tangentfonden.se 

  info@tanglin.se 

 

Web  www.tangentfonden.se  

               www.tanglin.se 

 

Styrelse Nils Wedborn, ordf.,  Lars Isacsson, Anders Nilsson, Mats Nilsson och 

Anders Nyberg. 

VD      Ante Nilsson 

 

mailto:info@tangentfonden.se
mailto:info@tanglin.se
http://www.tangentfonden.se/
http://www.tanglin.se/


13 

 

Förvaringsinstitut   Skandinaviska Enskilda Banken, Sergels Torg 2, S - 106 40 Stockholm 

 

Revisorer  PricewaterhouseCoopers AB           

    Patrik Adolfson   

   Auktoriserad revisor           

 

 

 

 

Förvaltningsorganisation 

 

Daniel Lindkvist  - Förvaltare 

Daniel Lindkvist har varit verksam sedan 1998 i finansmarknaden. Efter ekonomexamen vid 

Lunds Universitet arbetade Lindkvist som projektledare för ett riskkapitalprojekt med 

informationsgivning och kapitalanskaffning . Under åren 1999 – 2000 tjänstgjorde Lindkvist på 

Finanstidningens börsredaktion som affärsjournalist och analytiker. Huvudinriktningen var 

analys av Small Cap. Åren 2000-2007 har Lindkvist arbetat som analytiker i ett flertal 

positioner på det oberoende analysföretaget Redeye. Telekom och Media har varit 

huvudsakliga bevakningsområden. Lindkvist har varit ansvarig för Redeyes portföljprodukter 

sedan år 2000 och har sedan 2002 varit ansvarig för affärsområde trading med inriktning mot 

korta aktiecase.  

 

Mats Nilsson - Chef Administration, Riskkontroll. 

1988 tillträdde Nilsson en tjänst som ekonomi- och administrationsansvarig på Stora 

Finansförvaltning AB (SFAB). 1990 flyttade Nilsson till Stora Finance Brussels S.A. som 

controller. Han var där även ansvarig för uppbyggnad av Stora Financial Services (SFS) kontor 

i Frankfurt och Singapore. 1994 återvände Nilsson till Stockholm och SFAB. 1997 utnämndes 

Nilsson till Head of Business Control och Senior Vice President inom SFS, med ansvar för 

gruppens totala riskkontroll, redovisning, skatter, system och administration. Nilsson lämnade 

Stora år 2000 för att tillsammans med partners bilda Tanglin Investment Management AB. 
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            Tanglin Asset Management AB 
      Tunnelgatan 5 
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      111 37 Stockholm 

      Besöksadress: Sveavägen 38, 7 tr 

      Tel: 08 518 02 100 

      Fax: 08 611 8310 

      www.tanglin.se 


